[image: image1.png]

Г Л А В А
Лотошинского муниципального района Московской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   30.09.19      №  872
п. Лотошино
Об инициативе об изменении категории сельского населённого пункта – деревни Марково, административно подчинённой рабочему поселку Лотошино Московской области

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с законом Московской области № 11/2013-ОЗ «Об административно-территориальном устройстве Московской области», постановляю:

1. Выступить с инициативой об изменении категории сельского населённого пункта – деревни Марково, административно подчинённой рабочему поселку Лотошино Московской области (с географическими координатами 56°22'07 с.ш 35°44'54 в.д), на сельский населённый пункт – село.
2.  Направить настоящее постановление в Совет депутатов городского округа Лотошино.
3.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Сельская Новь» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Лотошино Московской области http://лотошинье.рф/.

4.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации городского округа Лотошино Шагиева А.Э.
Глава
городского округа Лотошино                                                                               Е.Л. Долгасова